1

重庆太极〔2017〕1096 号                   签发人：白礼西

关于对各公司、厂或项目组在建项目材料核价
工作进行检查的通知

各公司、厂、项目组：

    根据集团公司 2017 年工作大纲安排，于 2017 年 7 月 10 日起，

由太极股份审计部组织工作人员对各公司、厂或项目组在建项目

材料核价工作进行就地检查，现将相关事宜通知如下：

1、检查范围：核价时间在 2016 年 8 月至 2017 年 3 月，且施

工合同金额≥50 万元的在建项目主要材料（设备除外），包括甲

供、甲指乙供等核价材料。

2、检查目的：依据太极集团【2016】1133 号文件规定，检

查材料核价的程序及材料价格的合理性。

3、请收到本通知后尽快自查并准备好相关资料，自查结果于

2017 年 6 月 30 日前报送至审计部（具体详附表）。检查小组正式

进场时各被检查单位应提供必要的工作条件和协助配合。

4、具体现场检查或审计时间由审计部提前 1 周另行通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

特此通知。

附件：主要材料核价自查表

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：张彦

2

主要材料核价自查表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 6 月 19 日

）股份有限公司     2017 年 6 月

                          校核：

股份有限公司

月 21 日印发

：彭安余

 3

附件

主要材料核价自查表
工程名称：xxx                                                 合同金额（万元）：

序

号
材料名称

品牌及规格

型号

供货方式

（甲供/

甲指乙

供）

类别

（土建/

安装/装

饰）

预算总价

（万元）

或数量

核价方式 核价档案资料

审定

单价

核

价

时

间

材料

商联

系人

材料商

联系电

话

备

注 招

标

竞争

性谈

判

市场

调查

参照

信息

价

其

他

招

标

资

料

谈判

会议

纪要

比价

或市

场调

查报

告

参照

资料

其

他